
 
 

UCHWAŁA NR XII/63/25 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) i art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Garbów Nr XXIII/140/05 z dnia 20 czerwca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2005 r. Nr 175, poz. 3042), zmienionej: uchwałą Nr XXIX/188/10 Rady Gminy Garbów z dnia 
27 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010 r. Nr 37, poz. 803), uchwałą Nr XIV/108/16 Rady 
Gminy Garbów z dnia 8 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 4119) i uchwałą Nr 
XLIV/249/23 Rady Gminy Garbów z dnia 30 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r., 
poz. 4511), zmienia się § 2 ust. 1 nadając mu brzmienie: 

„1. Ustanawia się nagrody zbiorowe lub indywidualne, o charakterze finansowym (nagroda 
pieniężna) lub honorowym (wyróżnienie, dyplom uznania) – ewentualnie obie formy łącznie, za 
twórczość artystyczną i upowszechnianie kultury na terenie gminy Garbów dla: 

a) Kół Gospodyń Wiejskich – za udział w konkursach wieńców dożynkowych w dożynkach gminnych: 

– zajęcie I miejsca - do 2000 zł; 

– zajęcie II miejsca - do 1700 zł; 

– zajęcie III miejsca - do  1500 zł; 

– uczestnictwo w konkursie - do 1000 zł; 

b) Kół Gospodyń Wiejskich lub innych podmiotów działających na terenie Gminy w obszarze spraw 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - za krzewienie i promocję kultury ludowej oraz promocję 
Gminy poza jej granicami lub za całokształt wieloletniej działalności kulturalnej np.: jubileusz 
działalności Koła - do 2000 zł; 

c) osób fizycznych działających na terenie Gminy w obszarze spraw kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu - do 
1000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2773



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2773


	UCHWAŁA NR XII/63/25 RADY GMINY GARBÓW z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. pauza – w § 1 ust. 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T11:01:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




